
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady obce Libouchec

konaná dne 10. 5. 2021 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje program 5. schůze Rady obce Libouchec.

2/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Martina Baloga.

3/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje *** dotaci ve výši 8 100,-
Kč na akci "Gulášobraní",  která se koná dne 3.7.2021 v areálu zahrady KD Svoboda a
poskytnutí obecního
stanu, lavicostolů a kontejneru na odpad, na akci bude uzavřena veřejnoprávní smlouva.

4/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje *** výměnu linolea v kuchyni a předsíni obecního bytu č. 1
na adrese Libouchec 288 do celkové částky 10 000,- Kč.

5/5RO/2021 Rada obce Libouchec zamítá udělení ceny obce Libouchec ***.

6a/5RO/2021 Rada obce Libouchec bere na vědomí změnu rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec p. o., který byl
navýšen o částku 18 720,- Kč za nákup menu boxů v období leden - duben 2021.

6b/5RO/2021 Rada obce Libouchec doporučuje zastupitelstvu obce schválení žádosti ZŠ a MŠ Libouchec
o navýšení rozpočtu o částku 18 720,- Kč za nákup menu boxů v období leden - duben 2021.

7/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje vyřazení majetku Základní školy a Mateřské školy Libouchec
dle přiložených likvidačních protokolů.

8/5RO/2021 Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o opravu příjezdové cesty nacházející se na
obecní pozemkové parcele č. 3857/3 v k. ú. Libouchec a vedoucí k domům č. p. 550 a 582
s tím, že oprava bude zařazena do plánu investičních akci na další období.

9/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části  pozemkové parcely č.  2/4 o rozloze
608 m2 v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

10/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem pozemkové parcely č. 1341/1 o rozloze 727 m2
v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 na dobu neurčitou. 

11/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu pozemkové parcely č.  577/2 o rozloze
362 m2 v k. ú. Knínice u Libouchce a pozemkové parcely č. 577/3 o rozloze 376 m2 v k. ú.
Knínice u Libouchce.

12/5RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  záměr  pronájmu  části  pozemkové  parcely  č.  1765/2
o rozloze 42 m2 v k. ú. Libouchec a části pozemkové parcely č. 1766/1 o rozloze 48 m2 v k.
ú. Libouchec.

13/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o nájmu prostor se společností
ALZA.cz a. s., se sídlem Jankovcova 1522/53, Praha 7, IČO: 27082440, týkající se umístění
zařízení  boxu na výdej  objednaného zboží  pro zákazníky Alzy  u  autobusového nádraží,
na adrese Libouchec 478, na pozemkové parcele č. 1532/1 v k. ú. Libouchec.

14/5RO/2021 Rada obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém znění  smlouvu pro  umístění  Z-BOXU a
zvláštní ujednání ke smlouvě pro umístění Z-Boxu se společností Zásilkovna s. r.o., se sídlem
Lihovarská 1060/12,  Praha 9,  IČO:  28408306,  týkající  se  umístění  automatu sloužícího
k vydávání zásilek a spolupráci při jeho provozování na pozemkové parcele č. 3866/1 v k. ú.
Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

15/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje  předloženém znění smlouvu o dílo s Ing. arch. Lubošem
Hruškou se sídlem Masarykova 559/174, Ústí nad Labem, IČO: 75947111 na vyhotovení
projektové dokumentace na akci "Snížení energetické náročnosti sportovní haly Libouchec"
za částku 234 000,- Kč bez DPH.

16/5RO/2021 Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  smlouvu  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě
se společností Severočeská vodárenská společnost a. s., se sídlem Přítkovská 1689, Teplice,
IČO: 49099469, která se týká obecní pozemkové parcely č. 2/2, na které je v rámci stavby
"Jílové Modrá - odstranění výusti DC58 a rekonstrukce vodovodu DC023042" zřízena a přes
ni vedena inženýrská síť: kanalizační výtlačný řad a s ním související objekty.

17/5RO/2021 Rada obce Libouchec souhlasí s realizací stavby s názvem: Stavba "UL-Čermná, UL_0940,
rekonstrukce  NN",  kdy  se  jedná  o  výměnu  podpěrných  bodů  a  přípojkových  skříní
ve stávající trase, stavbou dotčeny budou obecní pozemkové parcely č. 968/1, 55/18, 1022,
966/2, 965/1, 965/3, 55/6, 63/4, 63/1 a stavební parcely č. 83, 1024/2, všechny parcely v k.
ú. Čermná u Libouchce, předpokládaná realizace je rok 2023, 

18/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění příkazní smlouvu s  ing. Danielem
Floriánem,  týkající  se  služby  TDI  na  akci:  Rekonstrukce  plynového  zdroje  vytápění
sportovní haly a šaten fotbalového hřiště v Libouchci za částku 500,- Kč bez DPH za hodinu.

19/5RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  zastoupené  Tomášem  Váchou  dopravní  napojení
z  pozemkové  parcely  žadatele  č.  2754/6  na  místí  obecní  komunikaci,  číslo  pozemkové
parcely č. 2754/3 a 3874/1, obě parcely v k. ú. Libouchec.

20/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění  dodatek  č.  1  k  příkazní  smlouvě
s Tomášem Kratinou, sídlem Hlavní 203, Ústí  nad Labem, IČO: 65094735, na zajištění
inženýrské  činnosti  -  ČINNOST  TECHNICKÉHO  DOZORU  INVESTORA,  související
s  realizací  staveb  "Zpevněná  plocha  SMO  Libouchec"  a  "Výstavba  parkovacích  ploch
a můstku pro pěší v Libouchci", celková výše odměny z příkazní smlouvy a dodatku č. 1
ve výši 29 500,- Kč bez DPH.

21/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje  zpracování aktualizace Strategického plánu rozvoje obce
Libouchec společenstvím MAS Labské skály dle předložené nabídky za konečnou částku
20 000,- Kč.

22/5RO/2021 Rada obce Libouchec souhlasí s uzavřením mateřské školy v době ledních prázdnin po dobu
dvou týdnů, ve dnech 26.7.2021 - 6.8.2021.

23a/5RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  záměr  uzavření  dodatku  k  nájemní  smlouvě
se společností Gynekologicko-porodnická ambulance Mudr. Evžen Bělka s. r. o., se sídlem
Teplická 270, Jílové IČO: 04350502, týkající se objektu ordinace na adrese Libouchec 370,
kdy doba určitá se mění na dobu neurčitou.

23b/5RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  záměr  uzavření  dodatku  k  nájemní  smlouvě
s MUDr. Vladimírem Holým, se sídlem Libouchec 370, IČO: 44556608, týkající se objektu
ordinace dětského lékaře na adrese Libouchec 370,  kdy se doba určitá  mění  na dobu
neurčitou.

23c/5RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje záměr uzavření dodatku k nájemní smlouvě se společností
PRACTICUS LD s.  r.  o.  ,  se sídlem Libouchec 401, IČO: 04096428, týkající  se objektu
ordinace praktického lékaře na adrese Libouchec 401, kdy se doba určitá mění na dobu
neurčitou.

23d/5RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  provedení  stavebních  prací   -  oprava  cesty
u fotbalového hřiště v Libouchci společností MP-65 s. r. o., sídlem Čajkovského 2514/16,
Ústí nad Labem, IČO: 06871861 za částku 43 614,- Kč bez DPH.

23e/5RO/2021 Rada obce Libouchec zamítá *** napojení se na elektrickou energii z objektu obce, jelikož
obec Libouchec nemá licenci na prodej elektrické energie.

Jiří Bolík



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

starosta  obce


